
1 
 

 
 

 

 

 

 

Clear Channel Europe 

Pranešimas apie slapukus



2 
 

 

Turinį 
 

Šio pranešimo apie slapukus taikymo sritis ............................................................................................................ 3 

Kas yra "Clear Channel" ir kaip galite su mumis susisiekti? ................................................................................... 3 

Kas yra slapukai ...................................................................................................................................................... 3 

Mūsų slapukų paskirtis ............................................................................................................................................ 3 

Trečiųjų šalių slapukai ............................................................................................................................................. 4 

Bendrinimo įrankiai .................................................................................................................................................. 4 

Pikselių naudojimas el. laiškuose ir kitoje rinkodaros medžiagoje .......................................................................... 4 

Kaip valdyti slapukus ............................................................................................................................................... 5 

Daugiau informacijos ............................................................................................................................................... 5 

Įsigaliojimo data – pranešimo pakeitimai ................................................................................................................ 5 

 

 

 

 



3 
 

Šio pranešimo apie slapukus taikymo sritis 

Šis pranešimas apie slapukus taikomas slapukų ir panašių technologijų, kurios gali būti naudojamos 

"Clear Channel" svetainėse ir žiniatinklio programose, kurios vadinamos svetainėmis, naudojimui.  

Slapukai ir panašios technologijos taip pat naudojamos el. laiškuose ir rinkodaros medžiagoje, kad 

būtų galima stebėti sąveiką su šia medžiaga ir el. laiškais, kad būtų galima pamatyti, ar el. laiškai 

atidaromi, į juos atsakoma ar jie persiunčiami ir ar laikomasi nuorodų.        

CCE naudoja slapukus, kad mūsų svetainės būtų patikimos, saugios ir suasmenintos.  Kai sutinkate 

su slapukais, tai padeda mums pagerinti svetainę, įsimenant jūsų nuostatas, tinkinant turinį ir atliekant 

patobulinimus įvertinant, kaip naudojatės svetaine.    

Šis pranešimas apie slapukus turėtų būti skaitomas kartu su "Clear Channel" privatumo pranešimais 

https://www.clearchannel.lt/privatumo-ir-slapuku-politika/, kuriuose paaiškinama, kaip CCE tvarko 

asmens duomenis.    

Jei norite tvarkyti savo slapukus, vadovaukitės instrukcijomis, pateiktomis toliau pateiktame skyriuje 

"Kaip valdyti slapukus".  

 

Kas yra "Clear Channel" ir kaip galite su mumis susisiekti? 

Kai šiame Privatumo pranešime kalbame apie "Clear Channel", turime omenyje įvairias "Clear 
Channel International Limited" dukterines ir dukterines įmones (prekiaujančias kaip "Clear Channel 
Europe"), kurių registruota buveinė yra 33 Golden Square, London W1F 9JT, United Kingdom.  "Clear 
Channel Europe" yra susijusių įmonių grupė ir "Clear Channel Outdoor Holdings Inc" (CCOH) 
padalinys, įtrauktas į Niujorko vertybinių popierių biržos sąrašus. 
Kiekviena "Clear Channel" įmonė, priklausanti "Clear Chanel Europe" padaliniui, yra nepriklausomas 
asmens duomenų, tvarkomų siekiant palaikyti ir teikti OOH reklamos paslaugas, valdytojas.  Daugiau 
informacijos apie "Clear Channel Europe" ir įvairias "Clear Channel Europe" padalinio dukterines ir 
dukterines įmones galima rasti https://www.clearchanneleurope.com/  
Jei turite klausimų apie tai, kaip "Clear Channel Europe" padalinio įmonės tvarko asmens duomenis, 
arba turite klausimų dėl šiame Privatumo pranešime pateiktos informacijos, galite kreiptis į mūsų 
duomenų apsaugos pareigūną adresu mydata@clearchannelint.com.  
 

   

Kas yra slapukai 

Slapukus naudoja daugelis svetainių, kad gautų informaciją apie svetainės naudojimo modelį, pvz., 
bendrą vartotojų įpročių vaizdą ir mūsų svetainės lankytojų skaičių ir kt.  Slapukas yra nedidelis 
duomenų failas, kuris įrašomas į jūsų kompiuterį ar kitą įrenginį, kad Svetainė galėtų atpažinti 
vartotoją, kai jis grįžta į Svetainę naudodamas tą patį kompiuterį ir žiniatinklio naršyklę apsilankymo 
metu (naudojant "seanso slapuką") arba pakartotiniams apsilankymams ("nuolatinis slapukas"). Kiti 
panašūs failai veikia taip pat ir mes naudojame žodį "slapukas" šioje politikoje, norėdami nurodyti 
visus failus, kurie tokiu būdu renka informaciją. 
 

Slapukai yra itin paplitusi technologija, leidžianti įsiminti tam tikrą informaciją apie svetainės lankytoją. 
Daugelis svetainių naudoja slapukus ir dažniausiai naudojami įvairioms užduotims atlikti. 
  

Mūsų slapukų paskirtis 

Slapukus suskirstome į toliau nurodytas kategorijas: 

https://www.clearchannel.lt/privatumo-ir-slapuku-politika/
https://www.clearchanneleurope.com/
mailto:mydata@clearchannelint.com


4 
 

• Griežtai būtini slapukai. Šie slapukai yra būtini, kad Svetainė tinkamai veiktų, ir jų negalima 
išjungti. Šie slapukai daro svetainę tinkamą naudoti, nes įgalina pagrindines funkcijas, pvz., 
puslapio naršymą ir prieigą prie saugių svetainės sričių.   

• Analitiniai slapukai.  Šie slapukai padeda mums suprasti, kaip svetainė naudojama, ir stebėti jos 
veikimą, kad galėtume įvertinti ir pagerinti mūsų svetainės našumą.     

• Funkciniai slapukai. Šie slapukai leidžia svetainei teikti patobulintas funkcijas ir suasmeninimą 
bei įsiminti nuostatas.  Juos gali nustatyti "Clear Channel" arba trečiųjų šalių teikėjai, kurių 
paslaugas įtraukėme į savo svetainę.  Jei neleisite šių slapukų, kai kurios arba visos šios 
paslaugos gali tinkamai neveikti.       

• Tiksliniai slapukai.  Šiuos slapukus mūsų svetainėje gali nustatyti trečiosios šalys ir jie apima 
socialinės žiniasklaidos slapukus.  "Social Medial" slapukus nustato įvairios socialinės 
žiniasklaidos paslaugos, kurias įtraukėme į svetainę, kad galėtumėte dalytis mūsų turiniu.  Jie gali 
stebėti jūsų naršyklę kitose svetainėse ir sukurti jūsų pomėgių profilį.  Tai gali turėti įtakos turiniui ir 
pranešimams, kuriuos matote kitose lankomose svetainėse.  Jei nesutinkate su šiais slapukais, 
gali būti, kad negalėsite naudoti ar matyti šių bendrinimo įrankių.  Tiksliniai slapukai. Šie slapukai 
registruoja jūsų apsilankymą mūsų Svetainėse, puslapius, kuriuose lankėtės mūsų Svetainėse, ir 
kitus puslapius bei nuorodas, kurias sekėte. Šią informaciją naudosime, kad jums rodomas turinys 
labiau atitiktų jūsų interesus. Šiuo tikslu taip pat galime dalytis šia informacija su trečiosiomis 
šalimis.  

  

Trečiųjų šalių slapukai 

Mes naudojame trečiųjų šalių slapukus ne Svetainėse, kurios patenka į anksčiau nurodytas 
kategorijas dėl šių priežasčių: 

• Kad galėtume stebėti srautą savo svetainėse (tam naudojame "Google Analytics") 

• Norėdami nustatyti apgaulingą ar ne žmonių srautą 

• Padėti atlikti rinkos tyrimus 

• Norėdami pagerinti svetainės funkcionalumą 

• Stebėti, kaip laikomasi mūsų taisyklių ir sąlygų 
 

Kartais įterpiame vaizdo įrašų turinį iš tokių svetainių kaip "YouTube" ir nuotraukų iš "Flickr". Todėl, 
kai lankotės puslapyje, kuriame įdėtas turinys, jums gali būti pateikti slapukai iš šių svetainių. CCE 
nekontroliuoja šių slapukų. Tai taip pat gali atsitikti, kai naudojate mūsų "bendrinimo" mygtukus ir 
socialinės žiniasklaidos slapukus. Turėtumėte patikrinti atitinkamą trečiosios šalies svetainę, kad 
gautumėte daugiau informacijos apie jų slapukus, kai taikoma. 
  

Bendrinimo įrankiai  
Svetainėse yra įterpti "bendrinimo" mygtukai, kurie gali nukreipti jus į trečiųjų šalių svetaines, kad 
vartotojai galėtų lengvai dalytis medžiaga per socialinės žiniasklaidos tinklus.   Šios svetainės gali 
nustatyti slapuką, kai taip pat esate prisijungę prie jų paslaugos. CCE nekontroliuoja šių slapukų, 
todėl norėdami gauti daugiau informacijos apie juos, turėtumėte apsilankyti atitinkamoje trečiosios 
šalies svetainėje.   
 

  

Pikselių naudojimas el. laiškuose ir kitoje rinkodaros medžiagoje 

Mūsų rinkodaros medžiagoje yra vieno žiniatinklio indikatoriaus pikselių, kad galėtume pasakyti, ar ir 
kiek kartų atidaroma mūsų rinkodaros medžiaga, ir patikrinti bet kokius joje esančių nuorodų 
paspaudimus, šią informaciją naudojame šiais tikslais: 

• Nustatymas, kurie iš mūsų el. laiškų ir kitos rinkodaros medžiagos yra įdomesni 
vartotojams 
• Naudotojų veiklos ir įtraukimo nustatymas 

Pikselis bus ištrintas, kai ištrinsite el. laišką. 
  



5 
 

Kaip valdyti slapukus 

Jei norite tvarkyti savo slapukus, vadovaukitės instrukcijomis, pateiktomis mūsų slapukų 
nustatymuose.  Atminkite, kad jei pasirinksite išjungti slapukus, tam tikros mūsų svetainės skiltys gali 
neveikti tinkamai.    
  

Daugiau informacijos 

Jei turite klausimų, rūpesčių ar problemų, susisiekite su mūsų DAP el. paštu 
mydata@clearchannelint.com .   Jei norėtumėte sudaryti sutartį su mumis paštu, kreipkitės į duomenų 
apsaugos pareigūną c/o Clear Channel International Limited, 33 Golden Square, London W1F 9JT, 
United Kingdom. 
 

Įsigaliojimo data – pranešimo pakeitimai 

"Clear Channel" gali retkarčiais atnaujinti šį pranešimą apie slapukus ir idealiu atveju turėtumėte 
reguliariai tikrinti, ar jame nėra atnaujinimų.   Ankstesnės pranešimų apie "Clear Channel" slapukus 
versijos pateikiamos paprašius. 
Paskutinį kartą atnaujinta – 2024 m. sausio mėn.  
 

 

 


